p̄miū designat. iuxta qd̄ legū. Venietes at
 ueniet cū exultatiōe portātes manipulos su
 os. Ider leua uita p̄ns accipit. iuxta illud.
 Leua ei⁹ sub capite meo. et dextera ei⁹ am
 plerabit me. Christus autē simul fruebat et
 merebatur. fruebatur in patria et mereba
 tur in uia. Nam simul et brauium com
 phendebat et stadiū p̄currebat. qz sicut erat i
 patria et in uia. Nemo in q̄t ascendit i celus
 tuli q̄ de celo descendit fili⁹ hoīs q̄ ē in celo.
 Ad manipul⁹ etiā representat funē q̄ ihs cōp
 hensus a iudeis ligat⁹ fuit. Cū Jos. xviij
 Comphenderūt ihs et ligauerūt ei. Ad
 manipul⁹ in post indutā planetā p̄uenit ro
 mano pontifici imitti. qd̄ etiā a plurib⁹ ob
 seruat. de q̄ in q̄tra pte sub ti. de p̄fessioe di
 cet. Morandū at qz diacon⁹ et subdiacon⁹
 pontifici induēt et uenti se sacris uestib⁹
 sine manipulis seruiūt. Idūmo ut expedi
 tius et liber⁹ admistrēt. Secō ad notandū
 qz in tali obsequio nō debēt fructū querere
 tempalem. qz q̄nqz p̄ manipuluꝝ significat.
 iuxta illud ps. Venietes at ueniet. Bursus
 dū pontifex se induit uel erunt diacon⁹ stat
 a dextris et subdiacon⁹ a sinistris. qz diacon
 us ex ordie suo ad fōmora et p̄fectora q̄ p̄
 dextrā significat assumit qz subdiacon⁹

De casula seu planeta.

Distremo super
 oēs uestes induit casula q̄ quasi
 pua casa dicit. et a grecis planeta
 uocat a planon qd̄ est error. quā errabun
 dus ei⁹ lumb⁹ sup brachia eleuat. significans
 caritatē sine q̄ sacerdos est sicut es sonans
 aut cimbaliū tinnies. Sicut ei caritas opit
 multitudinē peccatorū. et oia legis et p̄phaz
 mandata p̄inet. dicente ap̄lo. Idēnitudo
 legis est caritas. sic et hec uestis cuncta pla
 tiat et omnia alia indumenta intra se clau
 dit et continet. De caritate dicit ap̄lus Ad
 huc excellētiō ē uia uobis ostendo. Si li
 gus hominū loquar et an geloy. caritates
 aut nō habeam nihil sum. Et iter. Si fidē
 habeā ut mōtes trāferā. caritatē autē nō
 habeā nihil sum. Hec siq̄dem est uestis nu
 ptialis de q̄ dñs inquit in euāgelio. Amice

quō huc intrasti nō habens vestē nuptiale
 Sine hac autē nūq̄ sacerdos debet suū of-
 ficium exercere. q̄z semp̄ ei decet in caritatis
 vinculo permanere. **P**er hoc autē q̄ amictus
 sup̄ os planete reuoluitur innuū q̄ opus
 bonū debet ad caritatē referri. Nam finis
 p̄cepti est caritas de corde puro et scien-
 tia bona et fide nō ficta. **Q**uod vero casu-
 la in extensione manuum in anteriorem et
 posteriores partem diuidit. significat duo
 brachia caritatis sc̄z ad deū et ad primum
 diliges inquit deū tuū. **I**n his duobus
 mandatis pendet tota lex et p̄phete. **R**ur-
 sus latitudo planete latitudines significat
 caritatis q̄ et vsq̄ ad inimicos extenditur.
Unde **L**aniam mandati tuū nimis. **D**ue
 q̄z plicature similitre videlicet et dextre sunt
 duo p̄cepta caritatis. sc̄z amor dei et primi.
Duplicat etiam ante pectus p̄ q̄d cor. et in
 humeros p̄ q̄s opa exprimitur. et in eis vestimē-
 tum ip̄m duplex efficit. q̄z sic debem⁹ bona
 opa foris ostendere. primis vt eadem int⁹
 in corde corā dño integra seruem⁹. **C**arita-
 tem enī debem⁹ habere in corde et ope int⁹
 et foris. **R**ursus ante pectus duplicat. q̄m-
 am p̄ caritatē bona voluntas et sancta cogi-
 tatio generat. **D**uplicat etiam inter hūeros.
 q̄z p̄ illa aduersa a primis et ab aduersarijs
 supportant. **A**d brachia autē eleuat⁹ duz bo-
 na opa caritatis operamur. **A**d dextrū dñi
 operamur bonū ad domesticos fidei. ad si-
 nistrū dñi extendit etiam ad inimicos. **A**d
 huc triplicat. in brachijs. in dextro q̄des dñi
 fidelibus monachis clericis et laicis subue-
 nimus. **I**n sinistro dñi infidelibus sc̄z malis
 xpianis. iudeis. et paganis. necessaria mi-
 nistrā. **P**er calicula q̄z recte opa iusticie
 designant. iuxta illud. **S**acerdotes tui in-
 duant iusticia. **S**ane sacerdos suū agens
 officium nō d̄z casula eruere. q̄z p̄cipiēte dño
 lenitē. **N**on licet ei egredi de sancis sc̄z
 rebns vel p̄ceptis. **A**d osim q̄d caput
 sc̄z xpo p̄uat. casula magni sacerdotis ē ec-
 clesia vniuersalis. de qua dicit apostolus.
Quot̄q̄ in xpo baptizati estis xpm indui-
 stis. **H**oc est illud aaron vestimentū cui⁹
 in orā descendit vnguentū. sc̄z a capite descē-